
Р. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Општина Име и презиме на менторот Зад.1 Зад.2 Зад.3 Зад.4 Зад.5 Вкупно Награда

1 Алексиј Тасиќ 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубинка Стојановска 20 20 20 20 20 100 I

2 МАРТИН РИСТОВСКИ 9 О.У. "КОЛЕ КАНИНСКИ" БИТОЛА НАТАША НИКОЛОСКА 19 20 18 20 20 97 I

3 Матеа Митревска 9 ООУ „Мирче Ацев“- Скопје Ѓорче Петров Валентина Поповска 20 20 20 20 11 91 I

4 Иван Костевски 9 ООУ "Димитар Влахов" Штип Јасна Миташева Тачевска 19 20 20 8 20 87 II

5 Михаил Мирчески 9 ООУ „Кочо Рацин“ - Прилеп Прилеп Валентина Деспотоска 6 20 20 20 20 86 II

6 Искра Дамјаноска 9 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 20 2 20 20 20 82 II

7 Стефан Галиќ 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 20 20 20 2 18 80 II

8 Ива Јефремова 9 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак. Каменица Лилјана Ристовска 20 20 20 2 15 77 II

9 Филип Темелкоски 9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 19 0 20 20 18 77 II

10 Андреј Стојановски 9 ООУ 11 Октомври Центар Фросина Мантева 20 5 12 17 20 74 III

11 Теодора Трајческа 9 ООУ Григор Прличев Охрид Славица Јолакоска Таштаноска 20 11 20 2 20 73 III

12 Дамјан Стојанов 9 Јахја Кемал -Џуниор скопје Куштриме Сејдини 19 0 18 20 16 73 III

13 Матеј Николов 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 18 20 8 14 12 72 III

14 Јана Давидовска 9 ООУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 19 2 16 14 20 71 III

15 Огнен Симовски 9 ООУ„Никола Карев“ Радовиш Симона Поцкова 20 20 7 1 20 68 III

16 Андон Мишев 9 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 14 5 20 9 18 66 III

17 Христијан Илијоски 9 ООУ „Рампо Левката “ Прилеп Ивана Јолеска 19 0 20 8 19 66 III

18 Ивана Грујиќ 9 ООУ „ Владо Кантарџиев“ Гевгелија Александра Ѓоргиева 20 20 14 4 8 66 III

19 Ана Марија Андоновска 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 16 20 5 8 16 65 III

20 Јована Димоска 9 ООУ "Григор Прличев" Охрид Славица Јолакоска Таштаноска 16 18 16 5 6 61 III

21 Филип Николовски 9 ОУ „Даме Груев“-Битола Битола Валентина Степановска Андонова 20 20 12 2 6 60 III

22 Ангела Павловска 9 ООУ Лазо Трповски Скопје Дафина Шекутковска 11 15 19 6 8 59 пофалница

23 Михаела Смилевска 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 19 20 2 1 16 58 пофалница

24 Весна Јаневска 9 ООУ ,, Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци Христина Камчева Пановска 15 20 20 3 0 58 пофалница

25 Дарко Трифуноски 9 ОУ Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешовски 18 0 20 0 20 58 пофалница

26 Антонела Владева 9 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 20 5 20 2 11 58 пофалница

27 Марко Крстаноски 9 ООУ "Григор Прличев" Охрид Славица Јолакоска Таштаноска 20 17 20 0 1 58 пофалница

28 Марија Георгиеска 9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Прилеп Милена Димитриеска 20 5 14 4 15 58 пофалница

29 Ивана Милеска 9 ОУ Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешовски 12 16 20 4 2 54 пофалница

30 Димитар Фидановски 9 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 12 3 20 6 12 53 пофалница

31 Дафина Дејкоска 9 ООУ Св. Климент-Охридски Охрид Галина Малезаноска 18 7 9 8 10 52 пофалница

32 Тамара Ристовска 9 ООУ“Блаже Конески“ Аеродром Маре Јаничиќ 19 1 14 4 14 52 пофалница

33 Максим Радевски 9 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила  Јовановска Ѓоргон 20 20 7 0 4 51 пофалница

34 Софија Милевска 9 ООУ "Григор Прличев " Охрид Славица Јолакоска Таштаноска 7 7 20 6 10 50 пофалница

35 Cимона Симоновска 9 ООУ Св. Климент Охридски Охрид Галина Малезаноска 11 20 15 0 4 50 пофалница

36 Анѓел Кузмановски 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 20 0 20 0 8 48 пофалница

37 Мартин Стоименовски 9 ООУ Св.Климент Охридски Делчево Наташа Гоцевски 20 1 20 5 1 47 пофалница

38 Сара Стефановска 9 ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Радмила Димитровска 17 5 12 1 11 46 пофалница
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39 Даријан Митев 9 ООУ Христијан Тодоровски Карпош Карпош Христина Антоноска Борисовска 5 5 15 2 19 46 пофалница

40 Сара Лефтерова 9 ООУ Браќа Миладиновци Куманово Валентина Павловска 19 5 14 2 6 46 пофалница

41 Бојана Кралевска 9 ООУ Христијан Тодоровски Карпош Карпош Христина Антоноска Борисовска 19 5 18 1 2 45 пофалница

42 Јаков Гавриловски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 20 0 12 5 8 45 пофалница

43 Доне Ангелов 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Васко Ангелов 7 15 20 1 0 43 пофалница

44 Тео Србиноски 9 ООУ 11Октомври-Центар Центар Рада Манчева 18 0 20 1 3 42 пофалница

45 Бисера Спасовска 9 ООУ Браќа Миладиновци Куманово Валентина Павловска 18 0 14 2 8 42 пофалница

46 Крсте Ковачев 9 ООУ„Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 18 5 12 1 5 41 пофалница

47 Марко Димитриевски 9 ООУ„Кочо Рацин “ Куманово Жаклина Пешевска 18 15 0 8 0 41 пофалница

48 Леон Марковски 9 ООУ„Кочо Рацин “ Куманово Жаклина Пешевска 5 5 10 2 18 40 пофалница

49 Лана Нацев 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 2 3 14 2 19 40 пофалница


